Praeposito sancti Desiderii Avenionensium ecclesia-

rumcollegiatarum, et eorum cuihbet, salutem. No-
verilis, quod nuper sjinctissimns in Christo Pater
et Dominus D. Martinits, divina providentia Papa
V, quasdam commissorias Apostolicas litteras, ejus

vera hulla plumbea, cnni chordula canabis impen-
denti, bnllatas, Reverendissimis in Christo Patribus
et Dominis, DD. Petro Episcopo Sahinensiet Joanni
tituli sanuti Sixti, presbytero, S. R. E. Cardinali-
bus atque nobis direxit, quarum tenor, sequitur et
est talis.

34 Martinus Episcopus, servus servorum Dei.
Venerahili fratri, Petro Episcopo Sabinensi et di-
lectis fihis Joanni tituli sancti Sixti ac Petro tttuli

sancti Chrysogoni presbyteris Cardinalibus salutem
et Apostolicam benedictionem. Paier misericordia-
rum etc, ut supra, num. 30. Verum cum nos, Pe-
trus Cameracensis Cardinalisprasfatus etdicti nostri

Cameracensis,

collegae, necnon Reverendissimus in Christo Pater d
et Dominus, D. Petrus, miseratione divina sanctae

Mariae in Dominica, S. R. E. Diaconus Cardinalis

Venetiarum, Junior vulgariter nuncupatus, loco

prsefati Domini Joannis titulisanctiSixti Cardinalis,

in remotis.a Romana curia agentis, vivse vocis ora-

culo per DD. nostrum Papam subrogatus, circa

testium in dicto negotio producendorum examina-

tionem vacare commode non possumus, pluribus

aliis arduis negotiis praepediti : Vobis universis et

singulis supradictis, quibus nostrae praesentes lit-

terae diriguntur, et vestrum cuilibet, in solidum

circa htijusmodi testium extra Romanam curiam

producendorum et examinandorum examinationem,

de voluntate et consensu dictorum nostrorum col-

legarum, et subrogatis, juxta potestatem in dictis

litteris Apostolicis, eis et nobis attributam, eorum

et vices nostras eommittimus in hac parte, donec

eas ad se duxerint, et nos duxerimus revocandas.

Protesfantes, quod si eos aut nos, commissione

nostra hujusmodi quomodolibet uti contingeret, non

intenderemus propterea commissionem nostram hu-

jusmodi in aliquo revecare, nisi de revocatione ipsa

specialem mentionem faceremus et expressissi-

mam.
£

35 In quorum omnium et singulorum fidem et

lestimonium, praesentes litteras, seu prsesens pu- proexamina*

blicum instrumentum, instante et requirente reli-
tone estlum"

gioso viro, fratre Andrea de Borvilla, monacho et

procuratore , ac nomine procuratorio Religiosorum

virorum Prioris et Conventus monasterii fratrum

Coelestinorum de Luxemburgo Avenione, infra quo-

rum septa corpus pra?dicti Domini Petri de Luxem-
burgo existit venerabiliter tumulatum, de iis unum
et plura sibi dicto nomine instrumenta fieri petente

per nolarios infra scriptos ; et eorum utrumque,

etiam divisim fieri concessimus, et nostri sigilli fo-

cimus appensione muniri. Datum et actum Ave-

nione, in domo habitationis nostrae, die vi mensis

Octobris, anno a Nativitate Domini mcdxviii, Indi-

ctione undecima, cum eodem anno sumpta, Ponti-

ficatus praedicti Domini nostri Papse anno primo,

praesentibus Venerabili et circumspecto, atque dis-

cretis viris, Domino Joanne Hugoneti, in legibus

licentiato, et Petro Milonis, clerico, ambobus de

Metis, et testibus ad prsemissa vocatis specialiter,

et rogatis.

36 Et ego ArnulphusLogerii, presbytercanonicus F
sancti Gaugerici Cameracensis. authoritatibus Apo-

stolica et Imperiali notarius publicus, praedictae

commissioni, concessioni et declarationi, protesta-

tioni, omnibusque aliis et singulis supradictis et

scriptis, dum sic per prsefatum Reverendissimum

Patrem, Dominum Cardinalem Cameracensem con-

cederentur, committerentur et protestarentur, una

cum magistro Francisco Bessonis, notario publico

infrascripto et pramominatis testibus, praesens fui,

eaque sic fieri vidi et audivi. Ideo huic praesenti

commissioni de mandatoD. Reverendissimi Patris,

Domini Cardinalis me subscripsi, et signum meum
in talibus fieri consuetum apposui in fidem et testi-

nioniutr omnium et singulorem praemissorum requi-

sitns et rogatus. Et ego Franciscus Bessonis, Vten-

nensis dicecesis, habitator Avenionensis etclericus,

publicus Apotolica et Imperiali authoritatihus no-

tarius, qui de proemissis una cum prsenominato

magistro Arnulpho Logerii, eisdem abthoritatibus

notario, notam sumpsi, de qua praesentes litteras,

seu praesens publicum instrumentum per alium ride-

lem, aliis occupatus negotiis e^trahi, scribi, et gros-

sari feci, et in hanc formam publicam redigi, hic

scilicet, me manu propria subscribendo et signum

meum solitum apponendo, in testimonium praemis-

sorum
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X sorum reqiiisitus etrogatus. NuncargumenlumlibeUi

supplicis ad Martinum f PP. pro acceleratione ssepe

diclx canonizationis directi, subjicio.

37 Beatissime Pater, cum alias S. V. commisit

suevlicatio ad Reverendis in Christo Patribus et Dominis, DD.

Martinum V. Cardinalibus Cameracensi, Hispaniae seu Oxomensi,

Ragusino et Venetiarum Juveni, causam seu causas

processus et examinis canonizationis Domini Petri

de Luxemburgo, quondam Cardinalis, et impossibile

vel saltem valde difficile et sumptuosum esset, di-

ctos Dominos in unum congreganprodicto processu